
UCHWAŁA NR VIII/73/2024 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie przyznania stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Wieliszew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572) i § 3 ust. 2 Programu Stypendialnego w Gminie Wieliszew, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr XLII/418/2022 Rady Gminy Wieliszew z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie Programu 
Stypendialnego w Gminie Wieliszew (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 4553 i z 2023 r. poz. 2905), 
Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się stypendia za wyniki w nauce uczniom publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Wieliszew: 

1) Mateusz Oleksiak - 2 000 zł, 

2) Julia Twardo-Hamar - 2 000 zł, 

3) Natalia Orzechowska - 2 000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 
 

Rafał Donarski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EAFF60A-0248-47ED-BF0F-F14AFA310343. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie § 2 ust. 3 Programu Stypendialnego w Gminie Wieliszew, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XLIV/418/2022 Rady Gminy Wieliszew z dnia 31 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 4553 
i z 2023 r. poz. 2905) do Centrum Usług Wspólnych w Wieliszewie w terminie do 15 września 2024 r. 
wpłynęły trzy wnioski o przyznanie stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów. Zgodnie z zapisami § 3 ust. l 
Programu Stypendialnego w Gminie Wieliszew wnioski zostały zweryfikowane oraz zaopiniowane przez 
Komisję Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Wieliszew. Komisja pozytywnie zaopiniowała przyznanie 
trzech stypendiów. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

  

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EAFF60A-0248-47ED-BF0F-F14AFA310343. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/73/2024 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




